
Cad 1 /  Página 413TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.998 - Disponibilização: quarta-feira, 4 de outubro de 2017

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 50/2017 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.15848/2017. Objeto: Registro de preços de
estabilizadores de tensão, conforme especificações contidas neste edital e seus anexos. Entrega das propostas a partir de
04/10/2017 às 08:00h no site www.comprasgovernamentais.gov.br. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/10/2017 às 10:30h
(Horário de Brasília - DF) no site www.comprasnet.gov.br.Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos no site: http:/
/www.mpba.mp.br e por meio do site www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação
pelo telefax (71) 3103-0112. Salvador-Ba, 03/10/2017. Tatiane Melo - Pregoeira Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 59/2017 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.20874/2017. Objeto: Registro de preços de
estante de aço, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. Entrega das propostas a partir de 03/10/2017 às
08:00h no site www.comprasgovernamentais.gov.br. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/10/2017 às 10:30h (Horário de Brasília
- DF) no site www.comprasnet.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos no site: http://www.mpba.mp.br e
por meio do site www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação pelo telefax (71) 3103-
0112. Salvador-Ba, 03/10/2017. Tatiane Melo - Pregoeira Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO
A CPL-Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia, informa aos interessados que será
realizada a TOMADA DE PREÇOS nº 05/2017-Proc. SIMP 003.0.5686/2017, objeto: Prestação de Serviços Técnicos de
Engenharia para Elaboração de Projetos de Edificações (Projeto Estrutural e Projeto de Terraplenagem), conforme Edital e
Anexos. Local: Quinta Avenida, 750, sala 104, prédio sede do MPBA no CAB, nesta Capital. Data da abertura: 23/10/2017.
Horário: 15h30 (hrs/Brasília-DF). Edital disponível no site: www.mpba.mp.br, opção: Serviços>Licitações>2017>Tomada de
Preços. Informações:(71)3103-0112/0113/0225  Salvador/Ba, 03/10/2017. Alvaro Medeiros Filho - Presidente da CPL.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL  - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 063/2017 - Suspensão Preventiva - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e cumprindo decisão proferida pelo Pleno do
Tribunal de Ética e Disciplina desta Seccional, reunido em Sessão Especial realizada, 20/09/2017 torna público para
conhecimento das autoridades judiciárias e de terceiros, que nos autos dos Processos n° 1275/2017 e 1276/2017, foi
aplicada às advogadas SANDRA IZAIRA BARRETO COSTA OLIVEIRA OAB-BA 14.083 e MARTA OLIVEIRA SILVA OAB-BA 34.688
a pena de SUSPENSÃO PREVENTIVA do exercício da advocacia, nos termos do art. 70, § 3° do Estatuto da Advocacia e da
OAB. Publique-se, cumpra-se e registre-se. Salvador, 25 de setembro de 2017 - Waldir Santos - Presidente Tribunal de Ética
e Disciplina - OAB-BA.


